
 
 

Bäste Commissionär! 

Det är med den stora äran jag bjuder in dig till Lilla Högtidsdagen den 8 mars. Den 

observante Commissionären kanske frågar sig vad Lilla Högtidsdagen egentligen äro? 

Eftersom det är ett helt varv runt solen mellan Högtidsdagarna ansåg bestyrelsen det 

lämpligt att uppgradera För-Wikningen till Lilla Högtidsdagen.  

På Lilla Högtidsdagen är alla Commissionärer välkomna och fokus blir mindre på nya 

recipienter och mer på att umgås i goda bröders lag. Kanske kommer sekreterarna att 

stämma upp i Kungssången, kanske blir det en spontan snapsvisa. Närvarande 

Commissionärer får se. 

För-Wikningen kommer självklart att genomföras och 21 människobarn med behov av weck 

och wikning kommer att utses till recipienter 2026. Känner du ett sådant människobarn? Se 

nedan hur du gör för att nominera och bli fadder.  

Under Lilla Högtidsdagen kommer vi att äta en förrätt bestående av smör, ost och sill och 

en varmrätt bestående av en fläskschnitzel med pommes frites. För att strupen inte ska gå 

torr serveras det två enheter öl/vin/alkoholfritt alternativ. Den välutrustade baren står 

öppen för de Commissionärer som önskar mer eller andra alternativ.  

När: 8 mars, kl. 18:30 

Var:  Horse & Hound (Storgatan 39, Linköping) 

Klädsel:  Kavaj och gradbeteckning 

Pris: 550 kr/person 

Ingår: Förrätt, varmrätt och 2 enheter öl/vin/alkoholfritt alternativ 

Osa: Genom att betala in anmälningsavgiften senast 26 februari 

 

Nominera ett owikt människobarn 

För att kunna nominera behöver Commissionären ha grad 3 och personligen närvara på Lilla 

Högtidsdagen. Bifogad blankett över det owikta människobarnen ska medtagas i analog 

form och lämnas över till tjänstgörande ämbetsmän.  

För er som var faddrar 2025 

Commissionen vill rikta ett stort tack till dig för att du så osjälviskt och uppoffrande valde 

att hjälpa ett människobarn till Commissionen. Kom ihåg att du som fadder även behöver 

vägleda din recipient 2026 så att denna känner sig välkommen och manad att delta på 

Högtidsdagen på Sjusovaredagen 2026.  

 

 

Non Semper Otium 

Claes Bille 

Stormästare 


